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Patenttien, tavaramerkkien ja muiden IPR–oikeuksien tehokas suojaaminen Kiinassa

Kiinan patenttilaki muuttuu 1.10.2009. Uudessa laissa patentin tarjoamaa turvaa  
on vahvistettu ja esim. tekijänoikeusrikkomukset on määritelty aiempaa tarkemmin 
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Sisältö
9.–10.6.2009 

Kiina IPR -strategian luominen
•	yrityksen IPR-omaisuusportfolion analysointi 
•	 taustaselvitykset ja perustan rakentaminen 
•	Kiinan IPR-ympäristö 
•	 toimivan Kiina IPR -strategian luominen ja kehittäminen 
•	suosituksia ja ohjeita toimivalle IPR-suojalle Kiinassa 
 
Suojautuminen ja rekisteröinti
•	patenttien, hyödyllisyysmallien ja mallioikeuksien  
	 rekisteröinti Kiinassa 
•	 tekijänoikeudet ja domain-nimet 
•	 IPR:n rekisteröiminen Pekingissä (State Intellectual  
	 Property Office) 
 
IPR ja verosuunnittelu
•	Kiina IPR ja verosuunnittelun yhteydet 
•	Kiina IPR ja HNTE-aseman veroedut 
 
Oikeuksien valvonta ja puolustaminen
•	 toimivan valvonta- ja raportointisysteemin rakentaminen 
•	 tehokas toiminta IPR-loukkauksien havaitsemisen jälkeen 
•	 tutkimusten ja selvitysten hoitaminen 
•	 luotettavien todisteiden kerääminen 
•	korvausvaatimukset ja niiden perusteet 
•	yrityksen etujen puolustaminen viranomaisten kautta 
•	hallinnollinen menettely vs. oikeuskäsittely 
•	miten toimia, kun olet itse vastaajana

Kiinan markkinoilla toimivan ja sinne pyrkivän yrityksen on 
ehdottoman tärkeää laatia toimiva IPR-strategia välttääk-
seen yrityksen ydinosaamisen liukumisen vieraisiin käsiin. 
Erityisesti markkinoille pyrkivän tai Kiinassa alihankintaa 
teettävien yritysten on oltava tarkkana siitä, ettei omia 
oikeuksia loukata. Sinisilmäinen ei saa olla etenkään 
teknisen osaamisen luovuttamisessa. 

Fintran kahden päivän käytännönläheisessä valmennuk- 
sessa opit, miten yrityksesi kannattaa toimia immateriaali-
oikeuksien turvaamiseksi Kiinan lokakuussa 2009 uudistu-
van patenttilainsäädännön valossa. 

Kenelle
Valmennus on tarkoitettu etenkin Kiinan markkinoille 
pyrkiville, siellä alihankintaa tai tuotannollista toimintaa jo 
harjoittaville tai vasta harkitseville yrityksille. 

Hyödyt
Valmennuksen jälkeen tiedät:
•	 miten Kiinan 1.10. voimaantuleva patenttilainsäädäntö 	
	 vaikuttaa yrityksesi toimintaan
•	 mitä IPR-riskejä yrityksesi tulisi huomioida Kiinan- 
	 kaupassa
•	 mikä merkitys IPR-strategialla on verosuunnittelun  
	 kannalta
•	 kuinka toimiva Kiina IPR -strategia rakennetaan
•	 kuinka markkinoille voidaan päästä luopumatta omasta 	
	 ydinosaamisesta
•	 miten ehkäiset ongelmatilanteiden syntymisen  
	 ennakolta
•	 kuinka IPR-loukkauksia voidaan tehokkaimmin valvoa.

Valmennuksen vetäjänä toimii yli 23 vuotta Kiinassa eri 
suomalaisyritysten toimintoja käynnistänyt ja johtanut liike-
juristi Jari Vepsälainen Fintrade-Mercer Groupista.

Hinta
Työ- ja elinkeinoministeriön tuen ansiosta valmennuksen 
hinta osallistujalle on 390 e + alv 22 %. Hinta sisältää 
kaksi valmennuspäivää Helsingissä, valmennusmateriaalin 
sekä lounaat ja kahvit valmennuspäivinä.

Maksu- ja peruutusehdot
Osallistumismaksu laskutetaan kaksi viikkoa ennen valmen-
nuksen alkua. Ilmoittautuminen voidaan perua kuluitta 
kaksi viikkoa ennen valmennuksen alkua, sen jälkeen 
veloitetaan valmennuksen täysi hinta. Osallistujan vaihto 
on maksuton.

Haluatko lisätietoa? Ota yhteyttä!
Puh. 0207 220 500, faksi 0207 220 510,  
Atomitie 2b, PL 300, 00371 Helsinki,  
sähköposti: myynti@fintra.fi, Internet: www.fintra.fi


